2. ιεὸν ΑΦροδίτης] Libanitidis puto, s. Aphro-  
citidos, de qua ad libellam προς Απαδ.  
c. 3. Add. Selden, de Diis Syr. 2, 4. pr.  
Aphaca inter Byblum et Heliopolin sita,  
satis constat. Hoc etiam cum hujus aucto-  
ris itinere pulchre convenit, qui Byblos  
venit in Libanum ad hoc templum, hinc  
Heliopolin. Gesner.

γὰρ δὴ ὁ παρὰ σφίσι τὰ ξόανα, καὶ κινέστοι  
καὶ χρησμηγορέει· καὶ Βοή δὲ πολλάκις ἔχεντο  
ἐν τῷ νηῷ, κλεισθέντος τῇ ἱρῇ; καὶ πολλοὶ<sup>150</sup>  
ῆλθσαν· ναὶ μὴν καὶ ὀλβια πέρι, ἐν τοῖσι σῷῳ  
οἶδα, πρῶτον ἐξι. πολλὰ γὰρ αὐτοῖσι ἀπικνέονται  
ταῖς χρήμαστα, ἐκ τε Ἀραβίης, ταῦ Φοινίκων,  
καὶ Βαθυλακίων; καὶ ἄλλα. ἐκ Καππαδοκίης  
τὰ δὲ καὶ Κιλικίας Φέρεται, τὰ δὲ Ἀσσύριοι.  
ἴδον δὲ ἐγὼ καὶ τὰ ἐν τῷ νηῷ λαθρῇ ἀποκεῖται,  
τῷ, εἰσθῆτα πολλὴν, καὶ ἄλλα, ὅκοσα ἐσ ἀρ-  
γυρον οὐκ ἐσ χρυσὸν ἀποικεῖται· ἑορταῖ μὲν γὰρ  
καὶ πανηγύριες ἀδαμοῖσι ἄλλοισι ἀνθρώπων  
τασαῖδε ἀποδεδέχαται.

illos simulacra, et moventur, atque edunt oracula. Clamor etiam saepe in aede multis exaudientibus ortus, cum clausum esset templum. Verum etiam divitiarum caussa eorum, quae ego novi, primum est. Multae enim ad illos opes, venturunt ex Arabia, et a Phoenicibus et Babylonioribus, et aliae e Cappadocia. Quaedam vero etiam Cilices adserunt, quaedam Assyrii. Vidi ego quae in templo occultis locis reposita sunt, vestem multam, et alia, quae in aurum et argentum discretata sunt. Festorum dierum quidem celebrationes et conventos nullis aliis hominibus tot ac tanti in usum recepti sunt.

Τισορέοντι δέ μοι ἐτέων πέρι, ὑπόστα τῷ οἴρῳ  
ἔσι, καὶ τὴν θεὸν αὐτοὶ ἦν τίνα θοκέσσοι, πολ-  
λοὶ λόγοι ἔκέγοντο, τῶν οἱ μὲν οἰροὶ, οἱ δὲ ἕριφαι-  
νέες, οἱ δὲ κάρτα μυθώδεες· καὶ ἄλλοι θύρβα-  
ροι, οἱ μὲν τοῖσι "Ελλησι οὐμολογέοντες, τὰς  
ἔγχα πάντας μὲν δρέω, δέομαι δὲ χάριν·

Οἱ μὲν ὡν πολλοὶ, Δευκαλίωνα τὸν Σεύ-  
θεα [3] τὸ οἴρον εἰσασθας λέγεσι· τὸτον Δευ-  
καλίωνα, ἐπὶ τῷ τὸ πολλὸν ὕδωρ ἐγένετο. Δευ-  
καλίωνος δὲ πέρι λόγον ἐν "Ελλησι ηκεῖσα, τὰν  
"Ελλῆνες ἐπ' αὐτῷ λέγεσι. οἱ δὲ μῦθος ὁδε ἔχει  
ηδε

II. Percontanti autem mihi de annis, quos  
essent illi sacro? et quam ipsi Deam illam pu-  
tarent? multæ narrationes dictæ sunt sacrae  
aliae, aliae publicae; quaedam oppido fabulo-  
fæ; aliae barbaræ, aliae Graecis consentientes,  
quas ego dicam omnes, neutiquam vero recipio.

12. Vulgus igitur Deucalionem esse, Scy-  
tham, ajunt, qui templum condiderit; eum,  
inquam, Deucalionem, sub quo multa illa aqua  
fuerit. Jam de Deucalione narrationem inter  
Graecos zudivi equidem, quam Graeci nempe  
de